СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения

«Деревня Покровское»

РЕШЕНИЕ
д. Покровское

от «24» сентября 2014 г. № 159

Об утверждении генерального
плана муниципального образования
сельское поселение «Деревня
Покровское»

В соответствии со ст. 24,28 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, внесенными изменениями от 27.07.2010 года № 226-ФЗ, с учетом
заключения о результатах публичных слушаний Сельская Дума сельского
поселения «Деревня Покровское»

РЕШИЛА:

1. Утвердить генеральный план муниципального образования сельское
поселение «Деревня Покровское» (прилагается).

2. . Опубликовать данное решение в районной газете «Наша жизнь».

Глава сельского поселе В.И. Барышников